PROC. ADM. Nº. 782037/2022       PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 -

Fone: (65) 3688-8020 Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 02/2022

PROCESSO/GESPRO N. 782037/2022

O Município de Várzea Grande, por meio de Pregoeiro Oficial, designado pela portaria

n. 630/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na

modalidade de PREGÃO na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como critério de

julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E GRAVAÇÃO DO

CLIPPING ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO ON LINE DIGITAL E EM TEMPO REAL DIÁRIO COM SUPORTE

TÉCNICO AOS USUÁRIOS 24 HORAS/DIA, 07 DIAS/SEMANA, VEICULADAS EM MÍDIAS IMPRESSA

(JORNAIS E REVISTAS), ELETRÔNICA (EMISSORAS DE TV E RÁDIO) E DIGITAL (INTERNET – SITES, BLOGS E

MÍDIAS SOCIAIS), CONFORME PRESCRIÇÕES, EXIGÊNCIAS E DESCRIÇÕES PREVISTAS NESTE TERMO DE

REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E

DA PREFEITURA DE VÁRZEA GRANDE/MT.

A realização da sessão púbica está prevista para o dia 15 de fevereiro de 2021, às

09hs00min. (horário Local).

O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700 e na Prefeitura Municipal de Várzea

Grande – Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 18h00min, sito a avenida

Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 01 de fevereiro de 2022.

PEDRO MARCOS CAMPOS LEMOS

Secretário De Comunicação Social

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700